
 

 

 
 Clasificación  : Memorial Pedro Tirado - Promoció                                   
 
 Lugar de celebración : AMPOSTA              
 Fecha                : 22/05/22 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  33.93  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 ALEMANY,FRAN         INFAN  E CC SANT BOI              00:31:50           
   2      51 TORRA,FERRAN         INFAN  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:31:50           mt. 
   3      36 CARRERAS,MARTI       INFAN  E TOP CONSERGE             00:31:50           mt. 
   4       6 MARTÍNEZ,DIEGO       INFAN  E UC VILANOVA              00:31:50           mt. 
   5      57 ARANDA,MARIO         INFAN  E C VALLÈS                 00:31:50           mt. 
   6       9 RAMOS,ELOI           INFAN  E UC VILANOVA              00:31:50           mt. 
   7      33 MARRASE,HUGO         INFAN  E PC BAIX EBRE             00:31:50           mt. 
   8      39 VARGAS,ADRIANA       FINFA  E CC PALAFRUGELL           00:31:50           mt. 
   9       8 FARRERONS,GALDRIC    INFAN  E UC VILANOVA              00:31:50           mt. 
  10      46 ALBALADEJO,MARC      INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:50           mt. 
  11      20 GARCIA,IRINEU        INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:31:50           mt. 
  12      27 PEREZ,CANDELA        FINFA  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:31:50           mt. 
  13      21 ORTEGA,RAQUEL        FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:31:50           mt. 
  14      41 PASSARRIUS I,LLUC    INFAN  E CC PALAFRUGELL           00:31:50           mt. 
  15      29 TORRENT DEL,NAIA     FINFA  E NOEL TADESAN             00:31:50           mt. 
  16     910 MORA,MERITXEL        FINFA  E TOP CONSERGE             00:31:50           mt. 
  17      50 TRILLO,ERIC          INFAN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:31:50           mt. 
  18      47 VILANOVA,JULIA       FINFA  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL  00:31:50           mt. 
  19       2 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                 00:31:50           mt. 
  20      12 MASANA,RAUL          INFAN  E CC SANT BOI              00:31:50           mt. 
  21      17 ESCOFET,ARNAU        INFAN  E CC SANT BOI              00:31:50           mt. 
  22      26 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:31:50           mt. 
  23      59 IBAÑEZ,MARÇAL        INFAN  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:31:50           mt. 
  24      30 JIMENEZ,LLUNA        FINFA  E NOEL TADESAN             00:31:50           mt. 
  25      69 ROYO,ARNAU           INFAN  E PC BAIX EBRE             00:32:02       12 seg. 
  26       7 MESTRES,GUILLEM      INFAN  E UC VILANOVA              00:32:05       15 seg. 
  27      35 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E TOP CONSERGE             00:32:05       15 seg. 
  28      16 SAEZ,PEDRO           INFAN  E CC SANT BOI              00:32:08       18 seg. 
  29      40 MIGUEL,ARIADNA       FINFA  E CC PALAFRUGELL           00:32:14       24 seg. 
  30      49 MONTERO,CLAUDIA      FINFA  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:33:13     1:23 min. 
  31      15 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI              00:33:13     1:23 min. 
  32      48 BENEITO,LIVIA        FINFA  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL  00:33:35     1:45 min. 
  33      31 CLUA,INGRID          FINFA  E PC BAIX EBRE             00:33:35     1:45 min. 
  34       1 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                 00:34:05     2:15 min. 
  35      23 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:34:05     2:15 min. 
  36      25 BUJALANCE,NIL        INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:34:06     2:16 min. 
  37      32 SEGARRA,PAU          INFAN  E PC BAIX EBRE             00:34:13     2:23 min. 
  38      13 GARCÉS,ADRIÀ         INFAN  E CC SANT BOI              00:34:52     3:02 min. 
  39      24 RODRIGUEZ,AINA       FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:35:05     3:15 min. 
  40      37 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E TOP CONSERGE             00:31:53    1 Vts  
  41      60 MOLINA,EMILIO        INFAN  E CC SANT BOI              00:32:11    1 Vts  
  42      62 Vicente,Mario        INFAN  E BARCELONA PISTA          00:33:28    1 Vts  
  43      34 CAMPANALS,EDGAR      INFAN  E PC BAIX EBRE             00:33:34    1 Vts  
  44      52 TOQUERO,ARIADNA      FINFA  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL  00:33:21    2 Vts  
  45      22 ARAGONES,RAMON       INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:34:11    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 45 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 ALEMANY,FRAN         INFAN  E CC SANT BOI             00:31:50           
   2      51 TORRA,FERRAN         INFAN  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:31:50           mt. 
   3      36 CARRERAS,MARTI       INFAN  E TOP CONSERGE            00:31:50           mt. 
   4       6 MARTÍNEZ,DIEGO       INFAN  E UC VILANOVA             00:31:50           mt. 
   5      57 ARANDA,MARIO         INFAN  E C VALLÈS                00:31:50           mt. 
   6       9 RAMOS,ELOI           INFAN  E UC VILANOVA             00:31:50           mt. 
   7      33 MARRASE,HUGO         INFAN  E PC BAIX EBRE            00:31:50           mt. 
   8       8 FARRERONS,GALDRIC    INFAN  E UC VILANOVA             00:31:50           mt. 
   9      46 ALBALADEJO,MARC      INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:50           mt. 
  10      20 GARCIA,IRINEU        INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:31:50           mt. 
  11      41 PASSARRIUS I,LLUC    INFAN  E CC PALAFRUGELL          00:31:50           mt. 
  12      50 TRILLO,ERIC          INFAN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:31:50           mt. 
  13       2 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                00:31:50           mt. 
  14      12 MASANA,RAUL          INFAN  E CC SANT BOI             00:31:50           mt. 
  15      17 ESCOFET,ARNAU        INFAN  E CC SANT BOI             00:31:50           mt. 
  16      26 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:31:50           mt. 
  17      59 IBAÑEZ,MARÇAL        INFAN  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:31:50           mt. 
  18      69 ROYO,ARNAU           INFAN  E PC BAIX EBRE            00:32:02       12 seg. 
  19       7 MESTRES,GUILLEM      INFAN  E UC VILANOVA             00:32:05       15 seg. 
  20      35 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E TOP CONSERGE            00:32:05       15 seg. 
  21      16 SAEZ,PEDRO           INFAN  E CC SANT BOI             00:32:08       18 seg. 
  22       1 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                00:34:05     2:15 min. 
  23      25 BUJALANCE,NIL        INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:34:06     2:16 min. 
  24      32 SEGARRA,PAU          INFAN  E PC BAIX EBRE            00:34:13     2:23 min. 
  25      13 GARCÉS,ADRIÀ         INFAN  E CC SANT BOI             00:34:52     3:02 min. 
  26      37 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E TOP CONSERGE            00:31:53    1 Vts  
  27      60 MOLINA,EMILIO        INFAN  E CC SANT BOI             00:32:11    1 Vts  
  28      62 Vicente,Mario        INFAN  E BARCELONA PISTA         00:33:28    1 Vts  
  29      34 CAMPANALS,EDGAR      INFAN  E PC BAIX EBRE            00:33:34    1 Vts  
  30      22 ARAGONES,RAMON       INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:34:11    2 Vts  
 
 Clasificación de : Fémina Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 VARGAS,ADRIANA       FINFA  E CC PALAFRUGELL          00:31:50           mt. 
   2      27 PEREZ,CANDELA        FINFA  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:31:50           mt. 
   3      21 ORTEGA,RAQUEL        FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:31:50           mt. 
   4      29 TORRENT DEL,NAIA     FINFA  E NOEL TADESAN            00:31:50           mt. 
   5     910 MORA,MERITXEL        FINFA  E TOP CONSERGE            00:31:50           mt. 
   6      47 VILANOVA,JULIA       FINFA  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL 00:31:50           mt. 
   7      30 JIMENEZ,LLUNA        FINFA  E NOEL TADESAN            00:31:50           mt. 
   8      40 MIGUEL,ARIADNA       FINFA  E CC PALAFRUGELL          00:32:14       24 seg. 
   9      49 MONTERO,CLAUDIA      FINFA  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:33:13     1:23 min. 
  10      15 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI             00:33:13     1:23 min. 
  11      48 BENEITO,LIVIA        FINFA  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL 00:33:35     1:45 min. 
  12      31 CLUA,INGRID          FINFA  E PC BAIX EBRE            00:33:35     1:45 min. 
  13      23 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:34:05     2:15 min. 
  14      24 RODRIGUEZ,AINA       FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:35:05     3:15 min. 
  15      52 TOQUERO,ARIADNA      FINFA  VILA-SECA ASSOCIACIÓ CICL 00:33:21    2 Vts  
 


